
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4308066 Datum vydání: 30.01.2025

Cena za nemovitost:

8 500 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji přízemní rodinný dům s dispozicí 4 kk, který se
nachází v klidné části obce Opatovice I, okres Kutná Hora. Tento
cihlový dům s velmi dobrým stavebním stavem a výměrou užitné
plochy 109 m2 je ideální volbou pro rodiny s dětmi. Nachází se na
prostorném pozemku o celkové ploše 1125 m2, kde si vaše děti
mohou hrát v bezpečném prostředí v blízkosti přírody.

Dům je koncipován tak, aby nabízel maximální pohodlí a
funkčnost. Dispozice zahrnuje čtyři pokoje, které můžete snadno
přizpůsobit potřebám vaší rodiny, včetně dvou dětských pokojů a
ložnice. Dále se zde nachází moderní koupelna vybavená vanou a
sprchovým koutem, samostatné WC, technická místnost a komora,
což zajistí dostatek úložného prostoru pro všechny vaše potřeby.
Prostorná kuchyň vyrobená na míru je plně vybavena vestavnými
spotřebiči.

Dům je vybaven podlahovým vytápěním tepelným čerpadlem, což
přispívá k příjemné tepelné pohodě v celém objektu. Velká
hliníková okna s trojskly nejenom dokonale izolují, ale také
zabezpečují dostatek přirozeného světla, což umocňuje rodinnou
atmosféru. Na pozemku se nachází vlastní studna, retenční nádrž
na 6 m3 a čistička odpadních vod, což přispívá k efektivnímu
hospodaření s vodními zdroji.

Lokalita obce Opatovice I nabízí klidné a příjemné prostředí pro
rodinný život. V obci se nachází pravidelný autobusový spoj, který
zajišťuje dobrou dostupnost do okolních měst a obcí. V nedaleké
vzdálenosti, cca 3 km, je k dispozici základní škola v obci Červené
Janovice, stejně jako místní obchod a hospoda. Místní komunita je
přátelská a rodinná a je zde možnost zapojení se do různých
aktivit.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4308066
Inzerát vydán: 30.01.2025
ID zakázky v RK: 14684
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1125 m2
Užitná plocha: 109 m2
Plocha zahrady: 986 m2
Zastavěná plocha: 139 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adéla Dvořáková
Tel:

+420 725779211
Email:

adela.dvorakova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


